
 

 

 

Poz. 24 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r.  

w sprawie powołania koordynatorów ds. mobilności  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się następujących koordynatorów ds. mobilności odpowiadających za 

organizację wyjazdów na okres jednego roku akademickiego studentów i doktorantów 

na zagraniczne studia częściowe oraz zagraniczne praktyki: 

a) Dr Wanda Jóźwikowska, lingwistyka stosowana – Instytut Komunikacji 
Specjalistycznej i Interkulturowej, 

b) Dr Marta Krajewska, lingwistyka stosowana – Instytut Lingwistyki Stosowanej, 
c) Dr Angela Espinosa Ruiz, filologia białoruska z językiem angielskim – Katedra 

Białorutenistyki, 
d) Dr Dorota Muszyńska-Wolny, filologia rosyjska – Katedra Rusycystyki, 
e) Dr, Joanna Wasiluk filologia rosyjska – Katedra Rusycystyki, 
f) Dr Grzegorz Gąsior, kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej – 

Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej, 
g) Mgr Marta Saniewska, ukrainistyka z językiem angielskim – Katedra 

Ukrainistyki. 

§ 2 

Powołuje się następujących koordynatorów ds. mobilności odpowiadających za 

organizację przyjazdów studentów i doktorantów na studia częściowe na okres jednego 

roku akademickiego: 

a) Dr Małgorzata Jabłońska, lingwistyka stosowana – Instytut Komunikacji 
Specjalistycznej i Interkulturowej, 

b) Mgr Maciej Stanaszek, lingwistyka stosowana – Instytut Lingwistyki 
Stosowanej, 

c) Dr Angela Espinosa Ruiz, filologia białoruska z językiem angielskim – Katedra 
Białorutenistyki, 

d) Dr Dorota Muszyńska-Wolny, filologia rosyjska – Katedra Rusycystyki, 
e) Dr, Joanna Wasiluk filologia rosyjska – Katedra Rusycystyki, 
f) Dr Grzegorz Gąsior, kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej – 

Katedra Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej, 
g) Mgr Marta Saniewska, ukrainistyka z językiem angielskim – Katedra 

Ukrainistyki. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



§ 3 

Powołania obowiązują do 30 września 2023 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 
 
 
 
 
 

 


